50 0,5799 0 22 35,37 

8  Sgrassatore  - ARGONIT SGRASSATORE KG 5  20 10,35 0 22 252,54 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

238,50   238,50 5 11,94 250,44 

502,00   502,00 22 110,43 612,43 

Importo totale della fornitura € 862,87 

(OTTOCENTOSESSANTADUE/87 euro) 
  (1.670.749 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.